株式会社アルプス技研

2024年２月28日

各    位

会 社 名

代 表 者 名

問 合 せ 先

株 式 会 社 ア ル プ ス 技 研

代 表 取 締 役 社 長   今 村  篤

（コード番号:4641 東証プライム）

取締役副社長兼経営企画部長 渡邉 信之

（ＴＥＬ. 042－774－3333）

「令和６年能登半島地震」の被害に対する義援金についてのお知らせ

2024 年１月１日に発生いたしました「令和６年能登半島地震」により、被災された皆様に

心よりお見舞い申し上げます。

当社グループは、被災された皆様の救援や被災地の復興に役立てていただくため、マッチ

ングギフト制度（当社グループの役員・従業員に募金を呼びかけ、募金額と同額を当社が寄

贈する制度）により当社グループ役員・従業員有志一同より義援金を募りました。

当社が拠出した義援金と合わせて 520 万円を、社会福祉法人中央共同募金会を通じて寄贈

させていただきましたので、お知らせいたします。

被災地の一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。

以上